*Vestiganda tabula. Iudicium. Albhazen Haly, de medico Astrologiae imperito. Omnia excusa Argentorati, anno 1531. Idem Ungariae descripsit, teste Jacobo Zieglero. Eiusdem et Ioachimi Vadiani scolia quaedam in secundum librum Pliniana historiae mundi, ubi permulti errores Plinij ostenduntur, excusa Basileae apud Henricum Petri 1531. Eiusdem Admonitio contra opinionem futuri diluuij proximo anno Domini 1524. ex quorundam Astrologorum praedictionibus concepta: libellus Germanicus Vienna impressus, anno D. 1523.*

Georgij Constantini <sup>in terra</sup> Constantinopolis et liber de sapientia, Graece seruatur apud Dilegitum Huradum.

Georgius Constantinus, Anglus, transdidit in vernaculam linguam Ioannis Wicleui concionem, De hominis villicatione, liber 1. claret in Germania senex. Balens.

\* Georgij Corinthy, de solacismo et barbarismo, et de syntaxi, seu constructione orationis libellus. In 4. M. S. bibl. Imperat. Vienna.

Georgij Craconi Pomerani elegiae et epigrammata aliquot Graece scripta, Witenbergae.

\* Georgij Cropolij Missae 5. vocu. Venet. 1578.

Georgius Cruderus, super Institutionibus commemoratur in Indice 1. C.

Georgij Crusij Harmouerensis, Descriptio Bredenbergae, quae arx est in Hollandia chersonesofisa, et nunc nouis aedificijs elegantius instaurata exornataque, Argentorati, anno 1573.

\* Georgij Cunelij facili et expeditus modus constituendarum figurarum caelestium, seu ut vulgo vocant, thematicum natalitiorum, ad imitationem praestantissimorum illorum Astronomorum Ioannis Stofleri et Cypriani Leonis, in gratiam et utilitatem eorum, qui tabulis illis directionum et professionum a Regiomontano conscriptis, alias ad hanc doctrinam summe necessarijs destituerunt, in quarto Lipsiae 1583.

Georgij Curionis, medicinae professoris Witenbergae, Disputatio, sine propositionibus aliquot disputanda, ibidem impressa.

\* Georgij Cypri sermones contra blasphemias Beuae, in 4. M. S. bibl. Imperat. Vienna.

Georgij Dardani, medici Platentini, tractatus quatuor de curatione morbi Gallici. Eiusdem annotationes centum, in simplicium materia. Papiiae, apud Hieronymum Bartholum, anno 1568. in 8.

Georgius Dartona Cretenfis Haemicos deorum hymnos Latinitate donauit. Ioan. Soter excudit Salmgiaei, cum reliquis Homeri operibus Latinis, anno 1540.

Georgij Dietrichi Cantiones Christianae fimbres Latinae et Germanicae. Norimbergae, anno 1569. in octauo.

\* Georgij Ebouffij Rerum in Gallia gestarum, absq. promulgato patris edito, mense Maio, 1576. Ad hunc diem insignis, eaq. succincta narratio. in 8. Canthuri ex officina Amedei Menalcae.

\* Georgij Eccardi Augustani propositiones de angelis bonis, desensit in schola L. quingana: praefide

M. Philippo Halbrunnero. in 4.

Georgius Ederus 1. C. Frisingensis D. D. Imperat. Ferdinandi et Maximilianii 11. consiliarius aulicus imperialis, scripsit Oeconomiam Bibliorum, siue partitionum theologicarum libros quinque, quibus sacrae scripturae dispositio, seu artificium et vis atq. ratio, in tabulis velut ad vium exprimitur, ut non modo absolutissimam complectantur vniuersae theologiae summam atq. methodum (ut titulus pollicetur) sed Commentarij etiam vice haberi queant. Addita sunt partitiones Catechismi catholici Tridentini eodem authore. Coloniae impress. anno Domini 1568. in folio. Epitome catechismi in tabulas digestum, impressum etiam est Coloniae et Braxiae in octauo. Idem scripsit catalogum rectorum et illustrium virorum gymnasij Viennensis, in quo praeter elegantissimam temporum seriem, summa quaedam continentur quasi capita earum rerum quae celeberrima hinc academia sub cuiusq. magistratu, memoria contigerunt dignae, ab anno 1237. vsq. ad annum 1559. Vienna Austriae excudebat Raphael Hoffhalter, anno Domini 1559. in quarto. Item, Ad rubricam Codicis de summa Trinitate, Orationem, pro fide Catholica, habitam Vienna 1568. Budissina 1570. in octauo. Catechismi catholici compendium, cui accessit Catholica vniuersi concilij Tridentini, de praecipuis doctrinae Christianae articulis confessio. Coloniae, anno D. 1571. Evangelica inquisitio verae et falsae doctrinae, contra impiam vulgi querelam, dicentis interitum esse quid cuius credendum sit: ubi ostenditur quomodo quis de fide certus esse possit. Dillingae, anno Domini 1573. in quarto Germanicae. \* Eius Methodus Catechismi Catholici, antea ex Decreto concilij Tridentini scripti, ad parochos, nunc vero hoc ordine ita accommodati, ut ne dum parochis utilis, at publice etiam pueris in scholis proponi queat. 16. Lugduni. Eiusdem et trium Iurisconsultorum responsa aduersus obiecta Papae, de Imperatoris electione, ratione Imperij. in folio Manuscript. bibliotheca Imperat.

Georgius Fabricius Chemnicensis ex Misnia Germanus e carmine varia scripsit. Odarum ad Deum omnipotentem lib. 3. quinquaginta nouem carminum generibus, Oporinus impress. Basileae, anno Domini 1552. Hymnorum libros 2. carmine Iambico dimetro. In primo hymni 24. de historia et meditatione mortis Christi. In secundo 27. de visitatis festis et temporibus ecclesiae continentur Oporinus excudit anno 1553. Victoriarum caelestium elegiaco carmine librum vnum: in quibus angelici, heroi et hostiles triumphus, ex veteri testamento desumptis historijs describuntur. Pietatis puerilis librum vnum elegiaco et mixtis quibusdam carminum generibus. Oporinus eodem anno excudit. Itinerum librum vnum carmine heroico, epistolis sex. iter Romanum primum, Neapolitanum, Romanum secundum, Patavinum, Chemnicense, Argentoratense, Valentinus Papa Lipsiae excudit anno 1547. et Oporinus Basileae anno 1551. additis locorum veterum et recentiorum appellationibus.

*Epithalamiorum librum vnum Papa Lyppia excudit anno 1549. & 1551. chartis 4. Consolationem ad Valentinum Grauium de morte Helena vxoris, idem impressit anno 1550. Disticha de historicis et thronographis Germanicis: Item de quibusdā Musicis, & septem Gracia sapientibus, de quatuor aetatibus, de quatuor virtutibus, Argentorati Ioan. Scottus excudit anno 1546. Elegiam ad Philippum Melanchtonem De infante, qui quinto ante partum die placuit in utero materno, anno Domini 1551. Precationem ad Deum spiritum sanctum, excusam Lipsiæ & Norimbergæ. Urbis Romæ descriptionem edidit, vno & viginti capitibus, ad optimorum authorum lectionem apprime vtilem et necessariam. Oporinus excudit, anno Domini 1551. octernionibus 12. Antiquitatis aliquot monumenta, ex ære, marmoribus membranisque veteribus descripsit atque collegit, & in duos libellos distinxit, edita Argentorati à Blasio Fabricio, anno Domini 1540. iterum auctiora & correctiora Lipsiæ à Valentino Papa. Syntax in Græcam cum examinatione regularum, & ordine orationis. Item de verbis anomalis. Impressit Argentorati Wendelinus Ribelius anno 1546. octern. 8. & Vratislaviae Andreas Winclerus anno Domini 1549. octern. 12. Et Parisiis Guilielmus Morelius Scholasticus aliquot libellos edidit. Elegantiarū puerilium, ad conficiendas epistolulas ex Ciceronis epistolis libros tres collegit, impressos sapiens à Valentino Papa Lipsiæ, & ab Andrea Winclero Vratislaviae. Elegantiarum poeticarum ad faciendam carmina, ex Ouidio, Tibullo, Propertio, librum vnum, distinctum in 217. titulos cum libello de syllabarum quantitate. Formularum loquendi ad usum sermonis communis et cotidiani, ex Plauto & Terentio libros duos. Sententias præterea Mimis similes secundum ordinem literarum. Lipsiæ excudit Iacobus Bernaldus anno 1550. Addidit autem (vt ipse in præfatione testatur) Publij versus viginti in impressis exemplaribus hætenus desideratos, præterea multas alias sententias ex antiquis poetis collectas, primum ex Latinis Liuius, Ennius, Accius, Pacuuius, Lucilius, Plautus, Cæcilius, Terentius, Pomponius, Varrone, Titimius, Laberius, Catullus, Seneca, Martialis, Ausonius. Deinde ex Græcis Euripide, Aristophane, Menandro, Theophrasto, Cleanthe, quorum versiculos partim Cicero, partim alij scriptores Latini transtulerunt. Emendauit aliquot ex veteribus auctoribus, quales sunt Terentij fabula, impressæ Argentorati apud Ribelium, cum explicatione castigationum, in quibus multorum locorum obscuritas declaratur, & veterum imitatio in plerisque ostenditur, anno Domini 1548. Hanc eius editionem secuti sunt Iodocus Vuillichius Franckfordiæ, anno Domini 1550. Item Ioachimus Camerarius Lipsiæ, qui in epistola ad lectorem hanc editionem Fabricianam alijs omnibus præstare, & singularem laudem atque prædicationem mereri, ait, siue diuturnum in apparando studium, & elaborationis multiplices curas, seu omnium vndique adiutorium ad perfectionem operis conquirendi ingen-*

tem & sollicitam industriam, seu in cogitando & perpendendo, & sua conferendo cum aliorum traditis, maximam sedulitatem, seu etiam in dijudicando, & disponendo granitatem, & quod est caput in reponendo, mutandoq, & ijs quæ cognouisset atque vidisset referendo, fidem spectes. Virgilij opera maiora ab eodem correctæ, cum annotationibus lectionis emendatæ, excudit Valentinus Papa Lipsiæ, anno Domini 1551. & castigationes in eundem poetam Ribelius edidit, Virgilij quoque interpretes Seruium, Honoratum & Tiberium Claudium, Donatum, emendauit & vberiores edidit. In Seruum copiosum indicem, Hiobus Magdeburgus, in Donatum Fabricius collegit. Basileæ excudit Henricus Petri anno Domini 1551. cum operibus Virgilij. Flauij Sospatri Charisij grammatici lib. 5. ex vetustis grammaticis, & collatione locorum in ipso auctore similium emendauit, & primus in Germania edidit, Basileæ ex officina Frobeniana. Breui etiam Helenium Acronem Horatij interpretem (cuius codicem manuscriptum vetustissimum habet) longe emendatorem in publicum edet. Q. Horatij Flacci poemata, ab eodem illustrata argumentis & castigationibus, Lipsiæ 1571. in octauo. Poetarum veterum ecclesiasticorum opera Christiana, & operum reliquias ac fragmenta, collegit, emendauit, digessit, & commentario quoque exposuit. Oporinus impressit anno 1564. in quarto. Continentur autem illo volumine poemata Alcimi, Ambrosij, Amæni, Aratoris, Columbani, Cypriani, Damasi, Dracontij, Drepanij, Fortunati, Gregorij, Hilarij. Hymnographorum, Iuueni, Lactantij, Mamerti, Merobaudis, Paulini consularis, Paulini episcopi Nolani, Prosperi, Prudentij, Rustici, Sedulij, Tertulliani, Victorini Afri, Victorini Pictauiensis, Victoris Masiliensis. Incertorum querundam auctorum. Virorum illustrium sacra historia libri nouem. Lipsiæ anno Domini 1569. Regum Asmonæorum & Idumæorum vsque ad denudationem vrbis, historie sacre liber decimus. Lipsiæ, anno Domini 1570. Rerum Misnicarum libri septem: Elestorum Saxonie lib. 1. Marchionum Misnicensium lib. 1. Annalium vrbis Misnicæ lib. 3. Siffredi Misnicensis presbyteri epitomes lib. 2. Lipsiæ curante Ernesti. Vögelino in quarto. Grammaticorum veterum libelli de proprietate & differentijs Latini sermonis: item de verbis apud Terent. ab ipso collecti & editi. Lipsiæ 1569. in 8. Elegantiarum ex Plauto & Terent. lib. 2. Publij mimorum & sententiarum ex poetis antiquis similium lib. 1. cum eiusdem & Erasmi expositionibus. Basileæ 1555. Elegantiarum puerilium ex M. Tulij Ciceronis epistolis lib. 3. Ibidem. Georgij Fabricij Epitomes prosodiae, & elegantiarum poeticarum liber, additis exemplis. Lipsiæ in octauo. \* Eius de re poetica libri 7. In 8. Parisiis excusi, & Lugduni de re poetica libri 1 v. Item Latinorum poetarū comparationes ex Iulij Cesaris Scaligeri Critico desumptæ. In 16. Lugduni apud Ioan. Gasonem 1582. Georgius Ferrerz Iuriscōsultus è Gallico sermone in Latinum vertit leget quæ dicuntur, sta-

*luta magna charta, lib. 1. Claruit anno Dom. 1552. Balesus.*

Georgij Fladeri interpretatio Psalmi quarti, Germanica. Budisina 1569. in duodecimo.

Georgij Flori Baldini de oratione & precibus compendium, excudis Henricus Petri Basilea in micropresbtytico, anno 1551. Vixit anno 1500.

Georgius Folberius scripsit Epigrammata quaedam, lib. 1. Diuersi generis carmina lib. 1. Elegantes conciones lib. 1. Claruit anno 1530. Balesus.

Georgius Forbergerus & Hieronym. Haluerius historias Pauli touij ex Latina in Germanicam linguam transtulere. Francofurti 1570. Idem Forb. Historias 40. annorum nempe ab anno 1493.

vsque ad annum 1533. praesertim à Germanis rerum in Italia gestarum, à Francisco Guicciardino conscriptas Germanice reddidit in fol. Basilea 1574.

Georgij Franciotti, medici Lucensis, tractatus de balneo Villensi, in agro Lucensi posito, impressus est Venetijs à Luntis cum aliorum scriptis de balneo.

Georgij de Frikenhausen aduersus iniuriosam in se inuectiuam apologia.

Georgius Gemistus Plecto Constantinop. multa & varia Graecis literis mandauit, quae in Italia bibliothecis seruantur, et omnia eiusdem opera Diegus Hurtadus habet. Sunt autem haec: Ad regem liber: de virtutibus lib. 1. paraphrasis in demonstrationes, epicedion in reginam Helenam, liber de generatione deorum. Aduersus librum pro dogmate Latinorum (nimirum quod ad spiritum sanctum) demonstrationes naturales de Deo, mensium & annorum ordo, ac dierum recensio, oracula magica sectatorum Zoroastris: quae et Parisijs impressa sunt Graecè & Latine seorsim 1538. absque nomine Graeci interpretis, qui Georgius Gemistus est historica & Geographica quaedam huius authoris, vt sunt Chotographia Pcloponensi & Thessaliae, idem Diegus Hurtadus habet, quae etiam extant in bibliotheca Regia. De gestis Graecorum post pugnam ad Mantineam per capita tractatio, duobus libris explicata: Graecè impress. in Aldi officina Venetijs, deinde Latine M. Antonio Antimacho interprete, Basilea apud Rob. Winter, cum alijs quibusdam. Libellus de ijs, in quibus Aristoteli cum Platone non conuenit, & quod potior sit Platonis sententia: excusus Venetijs apud Scotum, cum Bernardini Donati Veronensis Paraphrasi. Libellus contra Georgij Scholarij argumenta pro Aristotele, Bononiae apud S. Saluatorem, sed imperfectus extat. Eiusdem elegans ac breuis quatuor virtutum explicatio Adolpho Occone pbyfico Augsta. interprete, excussa Basilea apud Oporinum, anno 1552. In bibl. Imperat. Viennae habetur Gemisti Pletonis epitome historiarum Sicularum Grae. manus. in 4. Eiusdem libellus de generatione Deorum ibid. manus.

Georgius de Gemmyngen, natione Germanus, praepositus & canonicus Spirensis, scripsit de ratione duelli lib. 1. de machinis bellicis lib. 1. de cura equorum & militum lib. 1. orationes quasdam in synodis & alibi habitas. Annotatiunculas pro con-

fessoribus, excusus Argentinae apud Schurerium, anno Domini 1509. Claruit anno 1494.

\* Georgij Gengeri I. C. & aliorum trium I. C. responsa aduersus obiecta Papa, de Imperatoris electione, rationeq; Imperij. In fol. script. bibl. Imper.

\* Georgij Gotthardi Theologiae Doctoris & Canonici Pataniensis, controuersia de bonorum operum & sacramentorum necessitate aduersus nostrae tempestatis hereticos, duabus orationibus comprehensa. Ingolstadij excudebat David Sartorius.

Georgius Greternus ex Augustana confessione & eiusdem apologia, ac Lutheri & Melancthonis aliorumq; scriptis, collegit articulos quibus complures qui Augustanam confessionem saluam aperte contradicunt. Dillingae impress. anno 1573. Germanice in quarto.

Georgij Hamaxurgi Orationes duae, vna ad Hieronymum Wolphium praepceptorem, vt suos in officia Mar. Tul. Ciceronis commentarios in publicum edat: altera Encomium Bibliothecae Augustanae ad Scholarchas: editae cum commentarijs Wolphij in officia. Eiusdem quoque carmen Graecum iisdem commentarijs praefixum est.

Georgius Hartmannus Perspectiuam, quam communem vocant, summa cura & diligentia emendauit & edidit, restituit etiam in quibus deficiebat demonstrationibus. Petrus excudit Norimberga, anno Domini 1542. in quarto. Idem in epistola dedicatoria promittit se breuis Opus suum de Vmbria in lucem editurum, quod an haecenus praestiterit ignoro. \* Eius perspectiua, figuris illustrata per Paschasium Hamelium, Lueticæ apud Aegidium Gourbinum 1556.

Georgius Hauerius aliqua Erasmi adagia transtulit, non ad verbum, sed ad phrasin Germanicam cum alijs quibusdam Ioan. Murmellij.

Georgius Henisch Bardfeldensis & mathematicus Augustanus in Germanicam linguam transtulit historiam Contareni de bello Selimi contra Venetos. Petrus Perna impressit, anno Domini 1573. \* Scripsit etiam epitome Geographice veteris & nouae. In 8. Augusta 1580. Item tabulas institutionum astronomicarum confecit. Adiuuncta est Sphaera Proeli cum textu Graeco, & regione in Latinam linguam conuerso. 4. Augusta ex officina Michaelis Mangeri.

\* Georgij Hiez Rasemyni descriptio Urbis Hierosolymorum & omnium circumiacentium locorum in fol. M. S.

Georgij Hixleri Giengensis, Tubingae oratoriam & Graecis literas proficentis, oratio elegantissima de vita & obitu Leonardi Fuchsij medici clarissimi, impressa Tubingae in quarto.

\* Georgij Honderlagij Medici opusculum de medicina contra pestem: & alijs praeseruatuius pharmaciae.

Georgius Hugo philosophus, curator Alsbachij inferioris (cornobium est D. Benedicto dictum) iussu Georgij ducis Latine perscripsit Boios, vt Auentinus testatur.

Georgius Hermonymus Machometi vitam ex Graeco in Latium vertit: Robertus Wmser excudit Basileae.

Georgij Holonij Leodiensis, Laurentias, traegodia de martyrio constantissimi leuita, D. Laurentij, Romae sub Decio passi. Antuerpia impressa apud Ioannem Bellerum, anno 1536.

Georgij de Honestis Florentini, super antidotario Mesuae.

Georgij Ioachimi Rhetij, Medici & mathematici clarissimi, narrationem primam de libris reuolutionum Nicolai Copernici Toranai, quibus terram circa caelum moueri asseritur, item eius encomium Borussiae, Rob. Wmser impressit Basileae, 1541. Praefationem in Arithmeticen excudit Craeto Mylius Argentinae, cum Philippi Melanchthonis declamationibus. Eius orationes de astronomia & geographia, & de physica, Norimbergae excusae sunt anno 1542. Ephemerides nouae ad annum 1551. ab eodem exquisita ratione & accurato studio elaboratae, secundum doctrinam Copernici, excusae sunt, anno Domini 1550. chartis 5. Eiusdem canon doctrinae triangulorum ibidem excusae est anno Domini 1551. Et denuo summa diligentia in 4. Basileae anno 1580. Recens inuentum eiusdem quae ratione per reclarum linearum meteoroscopica instrumenta 5. vel 10. pedum, obseruationes capiantur, non minus exacte ac si 100. aut 200. pedum essent, excusum est appendix vice cum sexto libro Pandectarum Conradi Gesneri, de geometria. Praeter haec iam edita promisit Commentarios in Phenomena Euclidis, Commentariorum de astronomia li. 9. Tabulas angulorum & laterum triangulorum in planicie. Nouos canones in tabulas eclipsium Copernici. De Astronomia principijs lib. 2. Libros de eclipsibus & designationibus <sup>inobscuro tempore anni</sup> Tabulas inaequabilium motuum. Haec quidem in editione nouarum Ephemeridum anni 1551. studiosis promisit, verum in epistola quam ad Petrum Ramum scripsit anno Domini 1568. ita de suis libris scribit. Quae sequuntur opera Rame partim perfecti, partim adhuc sub incude habeo. Primum cum iudicarem a fundamentis mihi Astronomica & Geographica tractanda, de fabrica Canonis doctrinae Triangulorum 3. libellos conscripsi, & ex Algebraicis industrijs radices canonis exquisiui. Porro minimum Canonem condidi pro vsu quotidiano, ad partes eius quae ex centro seu diametri lineam centum millium. Maiorem vero pro exquisitori Geometrico serutinio partium centies millies centenum millium. At primam Canonis seriem adhuc plurium partium esse volui, iuxta hos characteres Indicos 100000. 10000000000. 1000000000000000. Et omnes non tantum ad partes lineae ambitus, & partium scrupula prima, sed & ad Decades secundorum scrupulorum sunt exquisitae. Labor 12. annorum, cum ad hos labores semper aliquot Arithmetici mihi alendi fuerint. Secundo conscripsi nouem librorum opus de doctrina Triangulorum globi cum angulo recto et sine angulo recto. Huic accedit

unicus liber decem praceptorum de Triangulis planitie, quem similiter ad nouenarium librorum numerum augere constitui, si Deus vitam dederit. Tertio hos subsequitur opus nouem librorum <sup>quatuor.</sup> In his primo veras rationes capiendarum obseruationum ostendam, quibus exacte cognoscamus vera loca syderum, luminum, planetarum, cometarum, necnon omnium quae conspiciuntur in sublimi, Secundo Geographica etiam exercitia, Astronomicis subiungo, In hoc opere placuit nobis quasi per lusum varias rationes ostendere multarum nouarum Tabularum Astronomicarum & Geographicarum. Demonstrato tamen quomodo per solam Triangulorum doctrinam, a nobis traditam, & nostro Triangulorum Canone sine alijs tabulis omnia non minori facilitate exquirantur. Si Mercatores & Mercatorum logistae, tantum, vt apparet opera & diligentiae collocant in suas logisticas industrias, quas Italicas vocant Praeficas, & alias omnis generis regulas, cur nos, qui sublimiora his tractamus, non similiter etiam logisticas nostrarum supputationum industrias exquisiuerimus? In hoc etiam opere exempla omnium parergorum Geometricorum Procli introducuntur. Quarto nunc primam accedam ad hoc opus, quod & tibi in mentem venit, vt hypotheseibus artem Astronomicam liberem, solis contentus obseruationibus. Atque vtinam haberemus omnium etatum obseruationes, idque iuxta nostras capiendi obseruationes, rationes traditas, quas omnino iudico easdem esse, quibus primi artis indagatores vsi sunt, & talem tabularum modum exquisiuerimus, quod non perpetua opus haberent emendatione. His subiungemus tabulas inaequabilium motuum, ex quibus loca syderum & omnia Phenomena, simili facilitate atque ex ipsis Ephemeridibus elicuerimus. In his omnibus ego longe iniquior sum Ptolemaeo, quam tu Euclidi, illumque magis flagello quam tu Euclidem. Nam sicut se habent domunculae quas pueri luto & arena aedificant, ad Vitruuij aedificationes, seu palatia florentis Romae: ita se habent magnae Ptolemaei constructiones, quas potius maximas destructiones appellaueris, ad veram & solidam de motibus syderum doctrinam, quam & Aegyptiorum Astronomiam dixeris, qui suis RADIIIS, ( quos Graeci per imperitiam obeliscos vocabant ) diuina plane mente praediti, haec tractabant scientias, &c. Clarissime Rame in his subsistere cogito, nisi quod Germanis meis Germanicam Astronomiam congo. In ea vero parte quae est, de Effectibus syderum, Pandectas Astrologiae in ordinem redigo. Sed & eius propriam condidi artem, antiquissimis artis fundamentis exquisitis. Habeo etiam praemanibus nouas de rerum natura philosophandi rationes, ex sola natura contemplatione, omnibus antiquorum scriptis sepositis. Idem in arte medica factito. Et cum plurimum Chemia delecter, ad eius artis fundamenta penetraui, vt septem de ea libros delineauerim. Tot & tanta sunt quae tracto, & ad quae mihi haecenus ars medica, meus Maecenas sumptus suppeditaui, &c. Haec Reticus ipse, atq. magna bo-

*Wmser,  
Primum editum II  
1574. 8. 430*

rum librorum partem iam absolutam se vidisse, quae de quadrienniis ad me scripsit ornatus sumus vir Ioannes Lascius Polonus.

Georgius Iodocus Benacum, carmine descriptus.

Georgius Ioye Bedfordiensis, transtulit ex lingua Latina in Anglicam Psalterium Davidicum ex Felice, Proverbia Solomonis, Ecclesiasten eiusdem, Esaiæ vaticinium, Hieremiæ prophetiam, Hortulum animæ, Melanchthonis de Coniugio librum. Zwinglium de vera & falsa religione. Scripsit præterea sua quoque lingua, hoc est, Anglica, librum De labefactata ecclesia Mori. Ad præsorem de Neuuenham lib. 1. Compendium passionis Christi. Apologiam ad Tyndale. De cæna Domini, De Baptismo et Eucharistia. Matrimonij defensionem. Onera ceremoniarum. Commentarios in Daniele. Contra Gardineri articulos. Refutationes eorundem, & alia multa. Claruit anno Domini 1548.

Georgius Kraut medicus, Galeatij de S. Sophia practicam correxit, & in lucem protulit, adiecto libro in artem parvam Galeni de principijs vniuersalibus totius medicinæ, tam theoreticæ, quam practicæ, quæ ex doctrina Auicennæ & aliorum congestus, ut habet inscriptio, in tabulas magna ex parte digestus est.

\* Georgius Kuppelich, scripsit germanicæ lingua: libellum Fidei, hoc est, de Christianæ fidei articulorum certitudine, in Bibliis scripturis veteris & noui Testamenti fundata: & ad tempora nouissimæ diæ accommodata. In 8. Francofurti, anno 1582. Item consolationem ex scripturis sanctis: & Institutionem præparationis animarum ad appropinquantem nouissimum diem: omnibus Christianis his calamitosissimis temporibus vtilem. In 8. Francofurti, 1582.

\* Georgij Langij Hauelbergensis cantiones aliquot nouæ quinq; & sex vocum. 4. Francofurti Marchionum impressæ.

Georgij Lapithæ Cyprij versus morales Græci numero 319. Venetijs in bibliotheca S. Antonij extant.

\* Georgij Latalski F. Comitis de Labischin Poloni oratio panegyrica, continens historiam belli inter Regem Poloniae & Moscum, qua Polonia Regi gratulatur de victoria de Mosco parta, & Liuania recuperata. Anno 1582. Tiguri apud Froschouerum. Adiectis epistolis D. Ioannis Sturmij, & D. Ioannis Guilhelm Stuckij, quibus Comitis de generosis conatibus & præclaris studijs gratulantur. Idem habet in manibus tractatus de Origine graduum superiorum & inferiorum inter Principes. Persequitur item orationem de Hæresibus his temporibus pestilentissimis.

Georgij Lauterbeci, de questionibus seu tortura, quomodo à iudice illa vtendum ex Guidone de Susaria, & 4. lib. Grillandi, breuis explicatio Germanica. Norimbergæ, anno 1570.